

یک مربی دیگر هم پر

ادی هوتر که در همین لیگ قهرمانان امسال ترمز منچستر سیتی را کشیده و با این تیم ۲-۲ مساوی کرده بود، از هدایت تیم موناکو به آدولف هیتلر، از مخفف نام کوچکش استفاده می‌کند، ژوئیه ۲۰۲۳ هدایت موناکو را بر عهده گرفت و تا اکتبر ۲۰۲۵ این سمت را داشت. بنابراین مدت زمان حضور او به عنوان سرمربی موناکو حدود ۲۷ ماه یا تقریباً ۸۲۰ روز بوده است. در این مدت او موناکو را در ۶۰۰ مسابقه هدایت کرد، که حاصل آن ۳۵ پیروزی، ۱۱ تساوی و ۱۴ شکست بود. چرا با وجود این آمار خوب و خریدهای سرشناس این فصل نظیر فاتی و پوگبا، این مربی اخراج شد؟ موناکو فصل ۲۴-۲۵ با وجود سرمایه گذاری بالا، عملکردی ناامیدکننده داشت. تساوی ۲-۲ مقابل نیس و شکست ۳ بر یک از لوریان باعث افزایش فشار رسانهای شد. در ایک قهرمانان اروپا نیز با وجود تساوی ارز شمشند مقابل منچستر سیتی، یک شکست ۳ بر یک از کلوب بروخه کار را خراب کرد. هوتر در ۹۳ بازی ۲۶ شکست داشت و فصل جاری فقط ۱۳ امتیاز از ۷۷ بازی کسب کرده بود. سرمربی اتریشی در ۵ بازی آخرش روی نیمکت موناکو تنها یک پیروزی به دست آورد.

گزینه‌های جانشینی او ادین تریچ، سرمربی سابق و تک باشگاهی دورتموند و سباستین پوکونولی، مربی جوان بلژیکی و سرمربی اونیون سن ژیلوا با سبکی مدرن و تمرکز بر جوانان بودند که با دومی توافق نهایی صورت گرفت.



کیلیان برای نخستین بار به آمار گلزنی در ۱۰ مسابقه پیاپی و رکورد ۲۱ گل و پاس گل باشگاهی و ملی در این فصل رسید؛ ۱۳ بازی، ۱۷ گل و ۲ پاس گل. او فقط ۴ مشارکت گل دیگر نیاز دارد تا در ۲۶ سالگی به ۴۰۰ تأثیرگذاری روی گل برسد. او به ۴ گل دیگر نیاز دارد تا در کنار اولیویه ژیرو بهترین گلزن تاریخ تیم ملی فرانسه شود؛ ژیرو ۵۷ گل، امباپه ۵۳، تیری آنری ۵۱، آنتوان گریزمان ۴۴، میشل پلاتینی ۴۱ و کریم بنزما ۳۷ گل. امباپه در ۱۱ بازی از ۱۲ بازی اخیرش حداقل یک گل زده و این پنجمین بازی پیاپی بود که برای فرانسه گل می‌زد.

سلسله گلزنی

کریس رونالدو ۹۱ گل در ۰۷ بازی، لوکاکو ۸۰ گل در ۹۰ بازی، هری کین ۷۴ گل در ۱۰۵ بازی، مسی ۶۹ گل در ۹۷ بازی، لواندوفسکی ۶۴ گل در ۹۴ بازی، میتروویچ ۶۱ گل در ۹۲ بازی، معز علی ۵۶ گل در ۱۶ بازی، مهدی طارمی ۵۶ گل در ۹۸ بازی، سردار آزمون ۵۵ گل در ۸۵ بازی، مبخوت ۵۴ گل در ۷۱ بازی و امباپه ۵۳ گل در ۹۳ بازی.

بیشترین گل ملی از سال ۲۰۱۵ و ورود امباپه به تیم ملی فرانسه تاکنون

بهترین میانگین تأثیرگذاری در بازی‌های ملی (منهای بازی‌های دیشب)

نیمار (برزیل)

میانگین ۱/۰۶ مشارکت گل در هر بازی، ۱۳۶ مشارکت گل، ۵۷ پاس گل در ۱۲۸ بازی

محمد صلاح (مصر)

میانگین ۰/۹۲ مشارکت گل در هر بازی، ۹۹ مشارکت گل، ۳۳ پاس گل در ۱۰۸ بازی

روملو لوکاکو (بلژیک)

میانگین ۰/۸۴ مشارکت گل در هر بازی، ۱۰۴ مشارکت گل، ۱۵ پاس گل در ۱۲۴ بازی

ممفیس دیپای (هلند)

میانگین ۰/۸۳ مشارکت گل در هر بازی، ۸۵ مشارکت گل، ۳۲ پاس گل در ۱۰۵ بازی

دی بروینه (بلژیک)

میانگین ۰/۷۵ مشارکت گل در هر بازی، ۸۵ مشارکت گل، ۵۱ پاس گل در ۱۱۳ بازی

ارلینگ هالاند (نروژ)

میانگین ۱/۲ مشارکت گل در هر بازی، ۵۴ مشارکت گل، ۶۸ پاس گل در ۴۵ بازی

کیلیان امباپه (فرانسه)

میانگین ۱/۰۲ مشارکت گل در هر بازی، ۸۶ مشارکت گل، ۳۳ پاس گل در ۹۳ بازی

لیونل مسی (آرژانتین)

میانگین ۰/۸۹ مشارکت گل در هر بازی، ۱۷۲ مشارکت گل، ۱۱۴ پاس گل در ۱۹۴ بازی

هری کین (انگلیس)

میانگین ۰/۸۴ مشارکت گل در هر بازی، ۹۱ مشارکت گل، ۱۷ پاس گل در ۱۰۹ بازی

کریس رونالدو (پرتغال)

میانگین ۰/۸۰ مشارکت گل در هر بازی، ۱۷۸ مشارکت گل، ۳۷ پاس گل، ۲۲۳ بازی



در آستانه ال کلاسیکو ستاره‌ها قربانی بازی‌های ملی شده‌اند

کیلیان امباپه به روال عادت‌ی که ماه‌های اخیر داشته، در بازی با آذربایجان هم گل زد، او در این پیروزی ۳ صفر، یک گل و یک پاس گل برای فرانسه ثبت کرد، اما مصدومیت مج پای راستش تشدید شد. در آستانه ال کلاسیکو ایاب (حدود هفته دیگر)، این خبر بدی برای رئالی هاست و آنها را از دید به دشان عصبانی کرده است. رئالی‌ها معتقدند دشان برای این بازی نسبتاً آسان نباید روی سلامتی کاپیتانش خطر می‌کرد. امباپه قفل دروازه تیم دفاعی حریف را با یک حرکت یکنفره از میانه زمین و دریل چند بازیکن شکست و گل اول را زد و سپس یک پاس گل داد. این عقلانی نبود که سرمربی تیم ملی فرانسه او را درحالی که تیمش ۲ بر صفر جلو بود، تا دقیقه ۸۱ نگه دارد و او را مصدوم کند.

دید به دشان، در مورد مصدومیت امباپه توضیح داد: «دوباره ضربه‌ای به هم محام پایی خورد که پیش‌تر آسیب دیده بود. در دش هنگام استراحت کمتر می‌شود، اما در بازی بر خوردنها اجتناب‌ناپذیرند.» سؤال اینجاست که وقتی چنین چیزی را می‌دانی، چرا از او کمتر بازی نگرفتی یا به دیگر بازیکنان و مهاجمان پر تعداد و آماده فرانسوی میدان ندادی؟ فورلان ثوونن که به جای امباپه به زمین رفت، یک دقیقه پس از ورودش یک گل بسیار زیبا و آکروباتیک زد. غیر از او مهاجمان دیگری هم در دسترس بودند.

بهترین حالت برای بهبودی امباپه تا ۱۴ روز (برای فکشار یا پیچ‌خوردگی خفیف) و بدترین حالت تا ۴ هفته (برای پیچ‌خوردگی درجه دو) خواهد بود. امباپه برای تعیین وضعیت مصدومیتش به اردوی رئال برگشت. هم‌او و هم فرانکو که به دلیل کشیدگی عضلانی از اردوی تیم ملی آرژانتین خارج شد، برای آغاز دوره ریکاوری به اسپانیا بازگشته‌اند. قرار بود ماسترانتونو در بازی با ونزوئلا که با پیروزی یک بر صفر همراه بود، به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شود، اما مصدومیت مانع از این کار شد و بازی دوستانه بعدی مقابل پورتو ریکو را نیز از دست داد. مشکل این بازیکن ۱۸ ساله مصدومیت عضلانی در ران چپ است.

■ فینفادی قبلی خشم پارسایی‌ها را برانگیخته بود. هانزی فلیک، سرمربی بارسلونا به سرمربی تیم ملی اسپانیا اعتراض کرده بود که چرا یامال را برای یک بازی کم‌اهمیت آن قدر در ترکیب نگه داشت تا مصدوم شود. این بار هم وضعیت دنی اولمو بود که بین بارسلونا و تیم ملی اسپانیا تنش درست کرد. بی توجهی به وضعیت بدنی اولمو، باعث اعتراض باشگاه شده است. البته او مشکل مصدومیت نداشت، اعتراض بارسا به این است که چرا با وجود ارسال گزارش پزشکی دقیق، این بازیکن را در حالی به اردو فراخوانده‌اند که از خستگی شدید رنج می‌برد. اولمو ۴ تا ۴ هفته مصدوم خواهد بود و در خطر از دست دادن ال کلاسیکو است. البته مشکل او واقعاً تقصیر تیم ملی نیست. اولمو تنها یک ربع تمرین کرد. بارسا به سرمربی تیم ملی توصیه کرده که از پدری هم مراقبت کند چون این بازیکن خیلی خسته است و خستگی را در بازی‌های اخیر نشان داده است. پدری خودش معتقد است باید زیاد بازی کند تا مصدوم نشود اما باشگاه از تیم ملی خواسته او را در بازی‌های کم‌اهمیت در ترکیب اصلی قرار ندهد.

■ دورتموند به این فینفادی آسیب دید و گیراسی در اردوی تیم ملی گینه مصدوم و به جمع قربانیان فینفادی اضافه شد.



آگهی حراج / مزایده عمومی (آگهی ۲۲-۱۴۰۴)

شهرداری منطقه ۲۲ در نظر دارد بهره‌برداری از موارد مشروحه ذیل را از طریق برگزاری حراج / مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط مندرج در اسناد جهت شرکت در فراخوان / مزایده دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع حراج / مزایده عمومی	مبلغ پایه اجاره بها، ماهیانه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در حراج / مزایده عمومی (ریال) (ضمانتنامه)	مدت
۱	بهره‌برداری از رستوران شب‌های گلستان واقع در فاز شرقی بوستان جنگلی چیتگر	۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱ سال

الف – محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: انتهای بزرگراه شهید همت غرب – بزرگراه شهید خرازی – شهرک شهید باقری – ساختمان شماره یک شهرداری منطقه ۲۲ – واحد قرارداده‌ها

ب – ضمانتنامه سپرده شرکت در حراج / مزایده عمومی: مبلغ تضمین سپرده شرکت در حراج / مزایده عمومی بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره ۱۰۰۴۵۷۵۳۵۲ به نام بانک شهر شعبه شهرک راه آهن کد ۲۲۲۲ به نام شهرداری منطقه ۲۲ مورد پذیرش می‌باشد.

ج – شرایط متقاضی: شرکت‌کنندگان می‌بایست دارای دسته چک صیادی از شعب بانک‌های (شهر تهران) بوده و یک نمونه ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی به سازمانهای وابسته به شهرداری تهران باشند، ارائه رزومه مرتبط و سایر موارد طبق شرایط مندرج در اسناد می‌باشد. (تصویر چک و مدارک در پاکت الف ارائه گردد) **د – مهلت ارائه اسناد:** از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱۰ روز می‌باشد (روز انتشار آگهی نیز محاسبه می‌شود) بدیهی است شرکت در حراج / مزایده عمومی و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد حراج / مزایده عمومی بوده و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ضمناً هزینه آگهی و کارشناسی به عهده برنده حراج / مزایده عمومی می‌باشد.

مشروح شرایط حراج / مزایده عمومی در اسناد درج می‌باشد و شرکت‌کنندگان می‌بایست مدارک را پس از اخذ با قید قبول است مهر و امضاء نموده و در پاکتهای لاک و مهر شده تحویل نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲



آگهی مناقصه عمومی (شماره ۳۳-۱۴۰۴) (نوبت اول)

شهرداری منطقه ۱۸ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید:

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد هزینه اجرای کار (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت پیمان
۱	اجرای عملیات احداث، توسعه و بازسازی سیستم‌های آبرسانی و ایستگاه‌های پمپاژ اتصال شبکه آب پساب تصفیه خانه فیروز بهرام به مخزن فتنج-آزادگان و جنگل‌های شمالی بزرگراه آزادگان در سطح منطقه ۱۸	۸۶,۶۵۷,۷۸۸,۷۷۹	۴,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه

الف) محل ارائه خدمات: در سطح محدوده منطقه ۱۸ شهرداری تهران **ب) شرایط متقاضی:** دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آب یا رشته مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار

ضمناً متقاضیان شرکت در مناقصات می‌بایستی دارای کارت الکترونیکی معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از سامانه تأمین‌کنندگان و ارائه‌دهندگان خدمت شهرداری تهران به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند و ارائه گواهی امضا برای کلیه متقاضیان الزامی است.

ج) نحوه تأمین اعتبار: اعتبار پروژه‌های مذکور از محل اعتبارات جاری منطقه و به صورت نقدی و غیر نقدی تأمین گردیده است.

د) محل دریافت اسناد : بزرگراه آیت‌اله سعیدی(شمال به جنوب) جنب (پل شهیدان بهرامی – ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۱۸ واحد قرارداده‌ها

ه) سپرده شرکت در مناقصه: واریز وجه نقد به حساب جاری شماره



برگزاری مناقصه خرید



شرکت بیمه کوثر قصد دارد مناقصه‌ای جهت خرید ذخیره ساز، تجهیزات قطعات یدکی،

زیرساخت مکانیکال و الکتریکال مرکز داده، تجهیزات شبکه، اوراق چاپی و تابلو

تبلیغاتی برگزار نماید، لذا از شرکت‌های فعال در این زمینه دعوت می‌شود جهت شرکت

در مناقصه به آدرس سایت بیمه کوثر به نشانی www.kins.ir قسمت مناقصات و

مزایده مراجعه نمایند و پیش فاکتورهای خود را به همراه فایل پیوست درپاکت پلمب

شده تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ به آدرس: تهران ، اتوبان شهید قاسم سلیمانی غرب به

شرق، بعد از پل سید خندان، پلاک ۱۳۲۴ دبیرخانه شرکت بیمه کوثر ارسال نمایند.

در صورت داشتن هرگونه سوال یا دریافت اطلاعات بیشتر با شماره ۸۹۳۸۲-۰۲۱-۰

داخلی ۶۳۰-۶۲۷-۶۳۹ اداره تدارکات و خرید شرکت بیمه کوثر تماس حاصل نمایند.

شایان ذکر است درج نام شرکت به همراه شماره تماس و تاریخ ارسال بروی پاکت‌های

تحویلی به دبیرخانه مرکزی شرکت بیمه کوثر الزامی می‌باشد.

باشمیشه‌های

در مترو

دیده شوید



- تبلیغات محیطی ایستگاه‌های مترو
- تبلیغات بدنه قطار
- تبلیغات درون واگن‌ها